[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 13.02.2015                                                                      № 57
ст-ца Тбилисская

	О внесении изменений в решение
Совета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района от 28 ноября 2012 года
№ 813 «О земельном налоге на территории
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района»

В целях приведения в соответствие с Федеральными законами Российской Федерации от 18 декабря 2006 года № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»                  (в редакции от 29 марта 2013 года № 925, от 27 декабря 2013 года № 1141,       от 21 ноября 2014 года № 24)  следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 2 в графе «Категория земель» слово                   «поселений» заменить словами «населенных пунктов».
1.2. Абзацы 2.1 и 2.2 подпункта 2 пункта 2 дополнить словами «, за исключением земельных участков, входящих в состав общего имущества многоквартирного дома.».
1.3. В абзаце 2.5  подпункта 2 пункта 2 после слова «религии» дополнить словами «, кроме земельных участков, определенных пунктом 4 статьи 395 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, а действие подпунктов 1.1 и 1.3 пункта 1 распространяются на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года, действие подпункта 1.2 пункта 1 распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2015.
Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района                                           Ю.Н. Еремин

Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                              В.В. Соломахин